
Bożena Zborowska
(Fort Nieruchomości)

nr licencji: 27889

tel.: 512001706
email: bozena@fortnieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 35 m2, Szczecin Centrum
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Centrum, ul. Ks. Piotra Ściegiennego

cena 2 500 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 35,44 m2

Do wynajmu komfortowe mieszkanie 2 pok. w apartamentowcu w Centrum .
Mieszkanie położone na 3 piętrze w nowoczesnym  budynku z 2011r. z cichobieżną windą.
Okna na podwórko - co gwarantuje cieszę i spokój.
Spokojna okolica dobrze skomunikowane z miastem tuż obok sklepy , uczelnie, komunikacja. - słowem wszystkie
udogodnienia związane z mieszkaniem w Centrum.
Mieszkanie w pełni urządzone i wyposażone .
Wygodny salon z aneksem kuchennym ( kuchnia wyposażona w AGD - lodówka, płyta elektryczna, piekarnik,
okap, zmywarka)
Sypialnia z duża zabudową szaf i wygodnym łóżkiem.

Zalety:
- doskonała lokalizacja,
- funkcjonalny układ,
- doby standard mieszkania i budynku,



- mieszkanie w pełni wyposażone i umeblowane,
- rozliczenia rachunków na bieżąco,
- blisko do całej infrastruktury miasta))
Koszty dodatkowe , czynsz  ( w czynszu wliczone opłaty za ogrzewanie ,ciepłą i zimną wodę opłaty
administracyjne w tym prąd.
Najem długoterminowy , wymagana kaucja ,.
Klucze w biurze.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu KC . Treść ma charakter informacyjny i
zalecamy ich osobistą weryfikację.
Kontaktując się z biurem klient wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych DZ.U.Nr133poz.883.

Szukasz mieszkania, domu, działki zajrzyj na fortnieruchomosci.pl

Mamy bazę ponad 10 000 ofert, które są codziennie aktualizowane!
Posiadamy ponad 15 letnie doświadczenie w branży.

Powyższe ogłoszenie ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia
23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.)

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol FNI23262 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 35, 44 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 5

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2011

Materiał ścian CEGŁA Cena 2 500, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Monitoring Czynsz administracyjny

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2500&width=230


463, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


